1

Протокол №1

очередного общего собрания членов товарищества собственников жилья «Амстердам»

Ленинградская область, г. Гатчина                                                                                            31 мая 2018г

Время проведения собрания: 20-00 часов МСК

Место проведения собрания: г. Гатчина, ул. Володарского, д.32 (средняя общеобразовательная школа №1)
аудитория № 110.

Форма проведения собрания: очное голосование.

В доме 25 квартир, общей площадью 1976,8 кв.м.

Приняло участие в голосовании - 26 бюллетеней (82%).

Кворум для принятия решений по всем вопросам повестки, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. избрание председателя собрания;
2. избрание секретаря собрания;
3. избрание счетной комиссии;
4. определение порядка подсчета голосов, которыми обладает каждый член ТСЖ «Амстердам» или

его представитель на общем собрании;
5. о выборе места размещения решений общих собраний членов ТСЖ «Амстердам» по результатам

голосования;
6. определение адреса хранения протоколов общего собрания членов ТСЖ «Амстердам»;
7. избрание членов правления ТСЖ «Амстердам» на 2018-2019г;
8. установление тарифа на содержание жилья в 2018-2019г

1. С предложением о выборе председателя собрания выступила Андреева Л.Б., предложившая свою

кандидатуру в качестве председателя собрания.
Предложила:
Председателем собрания избрать Андрееву Л.Б.
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: председателем собрания избрать Андрееву Л.Б.

2. С предложением о выборе секретаря собрания выступила Андреева Л.Б.
Предложила:
секретарем собрания избрать Логинову Т.Г.
Голосовали:
«За» 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: секретарем собрания избрать Логинову Т.Г.

3. С предложением о выборе счетной комиссии выступила Андреева Л.Б.
Предложила:
избрать счетную комиссию в составе: Мокеева Л.В. и Радаева А.Н.
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%

2

Решили: избрать счетную комиссию в составе: Мокеева Л.В. и Радаева А.Н.
4. По четвертому вопросу слушали Андрееву Л.Б., которая предложила следующий порядок подсчета

голосов: «1 м2 площади=1 голос»
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: определить порядок подсчета голосов: «1 м2 площади=1 голос».

5. По пятому вопросу слушали Андрееву Л.Б., предложившую местом размещения решений общих
собраний членов ТСЖ «Амстердам» - стенд в подъезде
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: определить местом размещения решений общих собраний членов ТСЖ «Амстердам» -
стенд в подъезде.

6. По шестому вопросу слушали Андрееву Л.Б., предложившую в качестве адреса хранения
протоколов общего собрания членов ТСЖ «Амстердам» - у действующего председателя
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: определить адрес хранения протоколов общего собрания членов ТСЖ «Амстердам» - у
действующего председателя;

7. По седьмому поросу выступила Андреева Л.Б., которая
Предложила:
избрать правление в составе:
• Андреева Л.Б.,
• Мокеев Л.В.,
• Пеугонен И.Т.,
• Терехов А.А.,
• Владимиров О.Н.
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: членами правления ТСЖ «Амстердам» на 2018-2019г. избрать:
• Андрееву Л.Б.,
• Мокеева Л.В.,
• Пеугонена И.Т.,
• Терехова А.А.,
• Владимирова О.Н.

8. По восьмому вопросу слушали Андрееву Л.Б., предложившую установить тариф на содержание
жилья в 2018-2019г в размере 38 рублей.
Голосовали:
«За» - 100%
«Против» - 0%
«Воздержалось» - 0%
Решили: установить тариф на содержание жилья в 2018-2019г в размере 38 рублей.

3

Председатель собрания ______________________________ Андреева Л.Б.

Секретарь собрания      ______________________________ Логинова Т.Г.